Botucatu, 21 de fevereiro de 2008.

CONVOCAÇÃO

SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA                 a ser realizada no próximo dia 25/02/2008, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 003/2008 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que  altera os Anexos I, II, III e IV que acompanham a Lei Complementar nº 425, de 07 de outubro de 2005. (Plano Plurianual)

A alteração dos anexos se faz necessária para adequar o Plano                     Plurianual vigente com as exigências do Projeto de Auditoria Eletrônica (AUDESP), do Tribunal de Contas.

Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta
02) PROJETO DE LEI Nº 006/2008 – de iniciativa do Prefeito           Municipal – que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar                 até o limite de R$ 900.000,00  (novecentos mil reais), para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples
03) PROJETO DE LEI Nº 007/2008 – de iniciativa do Prefeito           Municipal – que celebra convênios com Entidades Filantrópicas do Município de Botucatu conforme deliberação do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e dá outras providências.

Discussão e Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples
Ver/Presidente JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO